經濟部中小及新創企業署　函

地址：臺北市羅斯福路2段95號3樓
承辦人：黃柏翔
電話：(02)-23680816#380
傳真：(02) 23673883
電子信箱：pshuang@sme.gov.tw

受文者：經濟部產業技術司
發文日期：中華民國113年5月14日
發文字號：中企創字第11303004010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第23屆新創事業獎DM

主旨：為營造優質創業環境，本署辦理「新創事業獎」選拔活動，
惠請協助廣宣「新創事業獎」徵件訊息並轉知新創企業踴躍
報名，請查照。

說明：
一、為營造優質創業環境，型塑臺灣成為創業型社會，本署辦理「

新創事業獎」選拔活動，鼓勵發展具備優質營運模式之新創
事業，樹立成功典範，提振創業家精神，以帶動國內創新創
業風氣。

二、本獎項採線上報名，報名網址https://startup.sme.gov.tw/start
upaward/，報名時間自113年4月1日上午10時至5月31日下午5
時止，參選資格為105年6月1日(含)之後成立並符合中小企業
認定標準之企業，參選組別分為科技產業組、創新傳產組、
創新服務組。

三、檢附「新創事業獎」徵件DM(如附件)。若有相關問題，請洽
詢本獎項工作小組白小姐，電話:(02)2366-0812轉326，
Email:startup@nasme.org.tw。

正本：財團法人生物技術開發中心、財團法人國家衛生研究院、財團法人時代基金會中
小企業創新育成中心、中華民國全國商業總會、社團法人中華民國全國創新創業
總會、鼎騏國際股份有限公司、創創興業股份有限公司、好食好事基金會、萬達
鴻股份有限公司(萬達鴻國際加速器)、遠邦國際品牌顧問股份有限公司、扶田資
本股份有限公司、比翼加速器股份有限公司、華麗轉身股份有限公司、優雅客有
限公司、甘樂文創志業股份有限公司、TAcc+台灣銳企、邁特電子企業股份有限
公司-邁特創新、鹿港囝仔文化事業有限公司、秀傳紀念醫院亞太育成中心、逢
甲大學創業育成與事業發展中心、AAMA台北搖籃計畫、悅智全球顧問股份有限

電子公文

113/05/14經濟部產業技術司

*11302217900*

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/
https://startup.sme.gov.tw/startupaward/

公司、華陽創新科技股份有限公司、台杉投資管理顧問股份有限公司、之初創業
投資管理顧問股份有限公司、PwC's scale-up 創業成長加速器、微軟新創加速
器、SparkLabs Taipei、璽秝生活創意有限公司(邸TaiDang-台東共同工作空
間)、台灣新創競技場(TSS)、台灣奇士美化粧品股份有限公司、仙人掌俱樂部
CnC Club、亞太電信5G加速器、台灣智慧雲端服務股份有限公司、FutureWar
d、資誠企業管理顧問股份有限公司(資誠創業成長加速器)、遠傳電信股份有限
公司、雄獅旅行社股份有限公司、TXA創業家私人董事會、臺北創新實驗室、
Taiwan Startup Hub 新創基地、新北創力坊(innosquare)、台北市電腦公會、林口
新創園(Startup Terrace)、亞灣新創園、中華電信5G加速器、國立陽明交通大學產
業加速暨專利開發策略中心(IAPS)、明志科技大學創新育成中心、國立臺北科技
大學創新育成中心、國立臺灣科技大學創新育成中心、國立高雄大學產學育成中
心、舒服美生技股份有限公司、全瑩生技股份有限公司、義興醬業有限公司、無
間科技股份有限公司、竹謙科技股份有限公司、智選科技股份有限公司、旺德賽
斯科技股份有限公司、嘉曜醫材有限公司、醫守科技股份有限公司、立瑪智慧零
售股份有限公司、慶生健康管理顧問股份有限公司、資通行動科技有限公司、國
家發展委員會、國家科學及技術委員會、教育部、文化部、數位發展部數位產業
署、金融監督管理委員會、經濟部產業技術司、經濟部產業發展署、經濟部中小
及新創企業署南區服務處、經濟部中小及新創企業署中區服務處、各縣市政府

副本： 2024-05-14
11:43:35

26

第2頁 共2頁